
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/...../24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na pokrycie kosztów instalacji 
proekologicznych systemów grzewczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572), art. 400 a ust. 1 pkt. 21, art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 54, poz. 834, poz. 1089 i poz. 1222) oraz 
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717 i poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/125/20 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 
29 stycznia 2020 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na pokrycie kosztów instalacji 
proekologicznych systemów grzewczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 
31 stycznia 2020 r., poz. 676), w załączniku do uchwały stanowiącym „Regulamin udzielania dotacji celowych 
z budżetu gminy Janowiec Wielkopolski na pokrycie kosztów instalacji proekologicznych systemów 
grzewczych” w Rozdziale 3. Wysokość dotacji,  zapis  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja celowa na modernizację źródła ogrzewania będzie udzielana jednorazowo i wynosić 
będzie 50% wartości poniesionych kosztów, jednak nie więcej niż 3.000,00 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0592568F-B9B4-4427-9945-79DAF3A49517. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2024 r. 
poz. 54 z późn. zm.) zasady udzielania dotacji celowej z zakresu ochrony środowiska określa rada gminy. 

Rada Miejska w Janowcu Wielkopolskim uchwałą Nr XV/125/20 z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na pokrycie kosztów instalacji proekologicznych systemów 
grzewczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 31 stycznia 2020 r., poz. 676), uregulowała przedmiotowe 
zagadnienie. 

Aktualnie zachodzi potrzeba wprowadzenia zmiany w ww. uchwale. 

Zmiana ta podyktowana jest faktem, że Gmina Janowiec Wielkopolski zamierza podwyższyć kwotę dotacji 
celowej na modernizację źródeł ogrzewania. 

Podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0592568F-B9B4-4427-9945-79DAF3A49517. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/...../24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


